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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avslår ett medborgarförslag från Marie-Louise 

Carlström om att plantera större träd längs gång- och cykelväg på 

Gubbängsfältet, närmast Nynäsvägen. 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Sara Wrethed 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Marie-Louise Carlström att större 

träd ska planteras vid gång- och cykelvägen i närheten av 

Nynäsvägen. Träden skulle göra det trevligare för alla som rör sig 

inom området och på fältet.  

 

Flertalet av de körsbärsträd som planterades på Gubbängsfältet för 

några år sedan har klarat sig bra. Förvaltningen anser inte att det är 

meningsfullt att ta bort friska träd för att ersätta dem med nya större 

träd. Trädplantering närmast Nynäsvägen är inte möjligt då 

utrymmet innanför stängslet mot vägen är alldeles för snävt.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 oktober i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Marie-Louise Carlström. Carlström föreslår att 

större träd ska planteras vid Gubbängsfältet på båda sidor om 

gång- och cykelvägen invid Nynäsvägen. Idag finns enligt 

förslagsställaren där små kvistar av körsbärsträd men de flesta är 

avbrutna eller döda. Trädplanteringen skulle göra det trevligare 

och öka livskvaliteten för alla som rör sig i området.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

En del av de körsbärsträd som planterades på platsen för några år 

sedan har försvunnit eller är i dålig kondition men flertalet träd 

har klarat sig bra. Trafikkontoret planterade träden tätt och tanken 

var att de skulle gallras efter hand när de växt till sig. 

Förvaltningen anser inte att det är meningsfullt att ta bort friska 

träd för att ersätta dem med nya större träd.      

  

 
 

Vad gäller trädplantering ut mot Nynäsvägen skulle det rama in 

fältet på ett trevligt sätt, men som framgår av bilden ovan är 
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utrymmet innanför stängslet mot Nynäsvägen alldeles för snävt. 

Utanför stängslet är det trafikområde vilket inte lämpar sig för 

trädplantering. 

  

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden avslår 

medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Marie-Louise Carlström om att plantera 

större träd längs gång- och cykelväg på Gubbängsfältet, närmast 

Nynäsvägen 


